19: Innocentius – benedictionem] Innocentius etc. ut prius 2.  
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Register Papst Innocenz’ III.2

ecclesiarum Anglie, in quibus sunt monachorum collegia6), ordinari, quia id per nos co-
mode tunc explicari non poterat, vices nostras in hac parte vobis duximus committendas. 
Dedimus ergo vobis per nostras litteras in mandatis7), ut possessionibus monasterii, red-
ditibus et oneribus diligentius indagatis ex ipsis ad omnes necessitates prioris et fratrum 
ibidem Domino famulantium et servientium eorum, antiquo et consueto monachorum 
numero in nullo penitus diminuto, in certis possessionibus curaretis provisonem idoneam 
assignare ad hospitalitatem et elemosinam per monachos faciendam, sicut in hiis ecclesiis 
conservatur, competentes iuxta facultates ecclesie redditus deputantes, residuum autem 
cum ceteris oneribus venerabili fratri nostro Bathonien(si) et Glastonien(si) episcopo8) et 
successoribus eius precipimus applicari, mandantes, ut prior secundum consuetudinem 
ecclesiarum cathedralium, in quibus sunt collegia monachorum, institueretur ibidem et 
secundum eandem consuetudinem gereret officium prioratus, ceteris nichilominus ad ea-
rundem ecclesiarum similitudinem ordinatis. Quod si forsan in hiis aliquid difficile vobis 
occurreret, quod sine apostolice sedis providentia expediri non posset, per vestras nobis 
literas curaretis singula plenius intimare, ut per relationem vestram sufficienter instructi 
vos possemus per responsionem nostram super ambiguis reddere certiores.

Volentes igitur super hiis, in quibus possumus plenius discretionem vestram instrue-
re, ubi dicimus, quod eadem ecclesia ad similitudinem aliarum ecclesiarum Anglie, in 
quibus sunt monachorum collegia, ordinetur, de illis et nos intelligimus et vos intelli-
gere volumus, in quibus honestius vivitur et ordo monasticus laudabilius observatur et 
vacatur plenius operibus caritatis. Quia vero, ubi ad hospitalitatem et elemosinam per 
monachos faciendam competentes mandavimus redditus deputari, de fabrica ecclesie et 
edificatione domorum nichil expressimus, quibus eadem Glastoniensis ecclesia maxime 
noscitur indigere, volumus et presentium vobis auctoritate mandamus, quatinus tam de 
hiis quam de ceteris redditibus deputandis ad illa secundum predictaruma) ecclesiarum 
similitudinem disponatis. Ne autem inter eundem episcopum vel successores ipsius et 
priorem et conventum Glastonienses scandalum in posterum suscitetur, ecclesias, que in 
possessionibus episcopo assignatisb) fuerint, ad episcopum, que autem in possessionibus 
monachis assignatisc) extiterint, statuatis ad monachos pertinere, mandatum apostolicum 
super hiis omnibus infra trium mensium spatium post susceptionem presentium sublato 
appellationis obstaculo efficaciter impleturi. Quodsi forsan memoratus episcopus infra 
terminum ipsum, quacumque occasione detentus, in Angliam vel noluerit vel non potuerit 
transfretare9), vos nichilominus ad Glastoniensem ecclesiam accedatis et de hiis, que ad 
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170. a) Es beginnt das erste Bruchstück des 3. Jahrganges mit Hand E.  b) Migne: assignatae.  c) Migne: 
assignatae.